
 

                                                                                                                                                                             

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                 РІШЕННЯ 

 

Перша сесія                                                                    Восьмого скликання 

                                                                                        Друге пленарне засідання 

 

від  18  листопада 2020 року        №4 

 

Про утворення виконавчого  

комітету міської  ради 
  

            Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 51, частини першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійних комісій ради, міська  рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Утворити виконавчий комітет Андрушівської міської  ради у кількості  35 

осіб. 

2. Міському голові Г.І. Білецькій  внести на розгляд наступної сесії 

персональний склад  виконавчого комітету ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського  голову       

Г. І. Білецьку.  

 

 

Міський голова                                                                       Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


